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Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):
Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Mateo Andre Mamani Burgos

23

ASOC. CRUCENA DE TENIS
N/D

N/D

0.00

0.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 14

2016
2015

Gestion

Varones 16

2018
2017
2016
2015

Gestion

Varones 18

2020
2019
2018
2017

Gestion

Fecha del

Ranking Posicion
2016-12-28 153
2015-12-23 271

Fechgdel Posicion

Ranking
2018-12-26 118
2017-12-27 108
2016-12-28 130
2015-12-23 252

Fechgdel Posicién

Ranking
2020-12-30 56
2019-12-25 75
2018-12-26 75
2017-12-27 128

Puntos

51.00
9.00

Puntos

27.75
27.75
62.00
9.00

Puntos

131.00
48.25
43.50
0.00




Reporte del Jugador

Varones Absoluto

Gestion Fecha_del Posicién Puntos
Ranking
2020 2020-12-30 89 526.70
2019 2019-12-25 218 48.25
2018 2018-12-26 427 249.25
2017 2017-12-27 662 65.25
2016 2016-12-28 589 113.00
2015 2015-12-23 850 9.00
Varones Primera
., Fech | .
Gestion ec qde Posicion  Puntos
Ranking
2022 2022-12-28 81 72.00
2021 2021-12-29 98 31.00
Nro. Torneo Categoria Tipo A T Puesto|Puntos
Torneo
1 |PRIMERA A - B SANTA CRUZ 2022 SENIOR Primera B (Draw 32)| SINGLES | 2022-04-12 | R32 | 72.00
2 |1ER DPTAL. SENIOR PRIMERA C SC 2021 |SENIOR Primera C (Draw 32)| SINGLES | 2021-05-23 | RR4 | 31.00
3 |G1 LA PAZ 2020 G1 18 (Draw 32) SINGLES| 2020-03-16 | RR4 | 32.00
4 |ABSOLUTO LA PAZ 2020 ESC. 1000 (Draw 32) SINGLES| 2020-03-11 | R16 |379.00
5 [ABSOLUTO LA PAZ 2020 ESC. 1000 (Draw 32) - DOBLES | 2020-03-11 | R32 | 66.80
DOBLES
1ER DPTAL. MENORES G3 SC 14 Y 18 G3 18 (Draw 16) Nivel B Tipo
6 |afios L DoBLES DOBLES | 2020-01-26 | F | 51.00
- |1ER DPTAL MENORES G3 SC 14 Y 18 G3 18 (Draw 16) Nivel BTipo | o =< | 2020.01.26 | SE | 38.00
ANOS 1
8 [4TO DPTAL. MENORES G3 SC 14 Y 18 AfiOS f?’ égg_fgg" o) Nivel € TiPo| popy s | 2019-10-17 | SF | 23.00
9 |4TO DPTAL. MENORES G3 SC 14 Y 18 AROS f?’ 18 (Draw 32) Nivel C Tipo | o\ 51 es | 2019-10-17 | R16 | 17.00
10 [3ER DPTAL. MENORES G3 SC 14 Y 18 AfOS [~ 1 (DT 1) Vel € TIho| popy g5 | 20190807 | F | 31.00
11 [2DO DPTAL. MENORES G3 SC 14 Y 18 A0S fS 18 (Draw 16) Nivel C Tipo | ¢\ 51 es| 2019-05-26 | R16 | 12.00
12 [2DO DPTAL. MENORES G3 SC 14 Y 18 A0S f3 ég(B?_ré‘é" o) Nivel € TiPo| hop) s | 2019-05-26 | SF | 23.00
13 [4TO DPTAL. MENORES G3 SC 14 Y 18 A0S f?’ El)gg?_ré‘é" 1) Nivel C Tipo| hopygs | 2018-07-20 | SF | 23.00
14 |4TO DPTAL. MENORES G3 SC 14 Y 18 A0S (133 18 (Draw 32) Nivel C Tipo | ¢\ 51 es | 2018-07-29 | R16 | 17.00
15 (éI/E\I/? DPTAL. MENORES G3 SC 12-16 AfOS fS 16 (Draw 32) Nivel C Tipo| o =< | 2018.06.20 | R32 | 16.00
3ER DPTAL. MENORES G3 SC 12-16 AROS |G3 16 (Draw 16) Nivel C Tipo
16 |5 L DoBLES DOBLES | 2018-06-20 | QF | 15.00
3ER DPTAL. MENORES G3 SC 14-18 AROS |G3 18 (Draw 8) - Nivel Unico
17 155 DOBLES DOBLES | 2018-06-15 | SF | 15.00
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3ER DPTAL. MENORES G3 SC 14-18 AROS |G3 18 (Draw 32) Nivel C Tipo

18 |0 1 SINGLES| 2018-06-15 | R16 | 17.00
19 |G4 SANTA CRUZ 2018 G4 16 (Draw 32) SINGLES| 2018-04-24 |RR 3ro| 8.00
20 |4TO DEPARTAMENTAL 12 Y 16 ATOS SC |2 égé?_ré‘é" 1) Nivel € Tipo | o s | 2017-00-03 | QF | 15.00
21 |4TO DEPARTAMENTAL 12 Y 16 AfiOS SC 23 16 (Draw 16) Nivel C Tipo | ¢\ 51 es| 2017-09-03 | RR3 | 8.00
22 |3ER DEPARTAMENTAL 12 Y 16 AROS SC. 23 16 (Draw 32) Nivel C Tipo | o) E5 | 2017-06-14 | RR4 | 6.00
23 |G4 SANTA CRUZ 2017 G4 16 (Draw 32) SINGLES| 2017-04-27 |RR 3ro| 10.00
24 |4TO DEPARTAMENTAL 14 Y 18 ANOS ;33 14 (Draw 48) Nivel B Tipo | ) e5 | 2016-08-28 | RR3 | 8.00
25 [3ER DEPARTAMENTAL SC 12 Y 16 ANOS 53 16 (Draw 32) Nivel B Tipo | g\ 51 Es | 2016-06-15 | RR3 | 8.00
26 |G4 SANTA CRUZ 2016 G4 14 (Draw 32) SINGLES| 2016-05-25 | RR4 | 8.00
,7 [2DO DEPARTAMENTAL SC G312 Y 16 G3 16 (Draw 32) Nivel BTipo | ¢ = s | 2016.04.02 | RR3 | 8.00
AROS 2
08 i%(())ISDEPARTAMENTAL SCG314Y 18 ;33 14 (Draw 32) Nivel BTipo | o o =< | 2016.03.07 | RR2 | 10.00
29 |G4 LA PAZ 2015 G4 14 (Draw 32) SINGLES| 2015-10-07 | RR3 | 9.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




